MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 12/2022 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA 2022

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor Geral do Campus Planal!na nomeado pela Portaria n° 529, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário
Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado
preliminar para a Residência Estudantil 1º semestre de 2022

1  SOBRE O RESULTADO PRELIMINAR

1.1 Os (as) estudantes que não concordarem com o resultado preliminar deverão apresentar recurso do dia 11 até
as 23h59 do dia 12 de abril de 2022 no link recurso .

1.2  Antes de apresentar o recurso entrar em contato com o serviço social via e-mail servicosocial.cpla@ifb.edu.br
das 9h às 17h para solicitar o motivo do indeferimento.

2       RESULTADO PRELIMINAR

2.1. Adolescente feminino:
Classificação
preliminar MATRÍCULA Resultado preliminar

1 221032600069 DEFERIDO

2 201032600048 DEFERIDO

3 221032600082 DEFERIDO

4 221032600006 DEFERIDO

5 211032600056 INDEFERIDO- 11.8 e 11.9

6 221032600005 DEFERIDO

7 221032600065 INDEFERIDO- item  11.9

8 201032600029 DEFERIDO

10 211032600074 DEFERIDO COM CONDICIONALIDADE

11 221032600073 DEFERIDO

12 211032600030 DEFERIDO

13 221032600051 INDEFERIDO- itens 11.2 E 11.9

14 201032600025 INDEFERIDO- item  11.9

15 221032600060 INDEFERIDO- item  11.9 e11.4

http://ttps//forms.gle/UmJCyxRxeVuML6dWA
mailto:servicosocial.cpla@ifb.edu.br

2.2 Adulta do Integrado: Não teve concorrente para estas vagas.

2.3 Adolescentes masculino:

Classificação
preliminar MATRÍCULA Resultado preliminar

1 201032600064 INDEFERIDO-11.6, 11.8 e 11.9

2 221032600010 DEFERIDO

3 221032600038 DEFERIDO

4 211032600081 DEFERIDO

5 221032600011 DEFERIDO

6 221032600030 DEFERIDO

7 221032600052 DEFERIDO

8 221032600003 DEFERIDO

9 221032600034 DEFERIDO COM CONDICIONALIDADE

10 221032600012 DEFERIDO

11 221032600002 DEFERIDO

12 211032600006 DEFERIDO

13 211032600042 DEFERIDO

14 221032600068 DEFERIDO

15 211032600027 DEFERIDO

16 211032600019 DEFERIDO

17 221032600028 INDEFERIDO- itens 11.4,  11.2 e 11.6

18 221032600042 DEFERIDO COM CONDICIONALIDADE

19 201032600032 DEFERIDO

20 221032600049 DEFERIDO

21 221032600063 DEFERIDO

22 211032600078 INDEFERIDO- item 11.6

23 221032600066 INDEFERIDO

24 221032600064 DEFERIDO

25 221032600056 INDEFERIDO- item 11. 2

26 221032600041 INDEFERIDO-item 11.8

27 221032600018 INDEFERIDO-itens 11.8 e 11.9

2.4 Adulto masculino Integrado

Classificação preliminar MATRÍCULA Resultado preliminar

1 191032600110 INDEFERIDO-11.8 e 11.9

2.5 Adulta feminino subsequente:

Classificação preliminar MATRÍCULA Resultado preliminar

1 221034230094 DEFERIDO

2 221034230059 DEFERIDO

3 221034230117 DEFERIDO

4 211034100056 DEFERIDO

0 211034100047 DEFERIDO

6 212034100011 DEFERIDO

7 221034230013 DEFERIDO

8 221034230051 INDEFERIDO ITENS 11.8 E 11.9

2.6 Adulto masculino- subsequente:

Classificação
preliminar MATRÍCULA Resultado preliminar

1 221034230020 DEFERIDO

2 221034230050 DEFERIDO

3 212034100010 DEFERIDO CONDICIONALIDADE

4 221034230075 DEFERIDO

5 212034100064 INDEFERIDO -11.8 E 11.9

6 221034230009 DEFERIDO

7 221034230075 INDEFERIDO -11.8 E 11.9

8 221034230028 INDEFERIDO -11.8 E 11.9

9 221034230098 INDEFERIDO -11.8 E 11.9

2.7 Feminino Superior

Classificação
preliminar MATRÍCULA Resultado preliminar

1 182038100045 DEFERIDO

2 221036610012 DEFERIDO

3 211036610014 INDEFERIDO- item 3.1

4 212038100039 INDEFERIDO item 11.9

5 191038100035 DEFERIDO

6

CPF...978.331.. INDEFERIDO- item 4.1

7 212038600003 DEFERIDO

8 202038100020 DEFERIDO

9 221038600028 DEFERIDO

10 221038600002 DEFERIDO

11 212038600016 DEFERIDA

12 221038100011 DEFERIDO

13 221038600025 DEFERIDO

14 212038600007 INDEFERIDO 11.2

15 212038600025 INDEFERIDO - ITEM 11.2 E 11.9

16 212038600016 INDEFERIDO - ITENS 11.8 E 11.9

2. 8  Masculino Superior

Classificação
preliminar MATRÍCULA Resultado preliminar

1 212038100041 DEFERIDO

2 212038100038 DEFERIDO

3 211038100046 DEFERIDO

4 212038100013 INDEFERIDO- ITEM 3.1

5 192038100032 INDEFERIDO 11.8 E 11.9

Nilton Nélio Cometti
Diretor Geral

(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGPLDIRETOR GERAL - CD2 - DGPL, em 11/04/2022 12:38:54.

Este documento foi emi!do pelo SUAP em 11/04/2022. Para comprovar sua auten!cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

369813
cb364f07ee

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, Zona Rural de

Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP
73.380-900

	Documento assinado eletronicamente por: